Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

REITORIA - SECRETARIA GERAL ACADÊMICA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA – SEGUNDA CHAMADA

PROGRAMA DE ESTUDOS COMPLEMENTARES - REVALIDAÇÃO– 2022

A Reitoria da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital de

Matrículas para os Estudos Complementares para atendimento do Processo de Revalidação de

Diplomas de Graduação em Medicina expedidos por Instituições de Ensino Estrangeira (pela via

ordinária), convoca os revalidandos abaixo relacionados, aprovados no Resultado Final, para

realização da matrícula na forma abaixo especificada.

1. Dia 20 de setembro de 2022. O pagamento do respectivo boleto bancário poderá ser

efetuado até o limite do horário bancário do dia 21 de setembro de 2022.

2. As matrículas serão realizadas online. Os revalidandos deverão anexar todos documentos

descritos no Anexo V do Edital de Matrículas (Alterado pelo Edital de Retificação nº

004/2022) seguindo os procedimentos constante no referido anexo.

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
PROVA

PRÁTICA
POSIÇÃO DISTRIBUIÇÃO

368 ADAIR JOSE SANTOS FERREIRA 45 163º DIANOPOLIS

564 ZOHEIR MAADARANI 45 164º DIANOPOLIS

2107 ROGERIO NAZARIO DA SILVA 45 165º FORMOSO DO ARAGUAIA

1938 ELIS CRISTINA DA COSTA FERREIRA 45 166º FORMOSO DO ARAGUAIA

4157 ALDO VALERIANO OLIVEIRA 45 167º FORMOSO DO ARAGUAIA

6133 NILTON CESAR ALVES 45 168º FORMOSO DO ARAGUAIA

937 FABRICIO BURIN 45 169º FORMOSO DO ARAGUAIA

7 KESSI DIONI MENDONÇA DE ARAUJO 45 170º FORMOSO DO ARAGUAIA

865 LETICIA NUNES DE SOUZA 44,5 171º FORMOSO DO ARAGUAIA

2125 RAFAEL SOARES BRITO DE OLIVEIRA 44,5 172º FORMOSO DO ARAGUAIA

1050 LORENA PERES SIQUEIRA 44,5 173º FORMOSO DO ARAGUAIA

81 LUCIMAR DE AQUINO MACHADO 44 174º FORMOSO DO ARAGUAIA

6266 LEUNAN JIMENEZ ALVAREZ 44 175º SÃO MIGUEL DO TOCANTINS

6286 JANAINA KNAPP 44 176º SÃO MIGUEL DO TOCANTINS

1409 RONALDO GOMES FERREIRA 44 177º LAGOA DA CONFUSÃO

446 CASSIANO FUZARI FERREIRA 44 178º LAGOA DA CONFUSÃO

872 JOÃO SAMPAIO COUTO FILHO 43,5 179º LAGOA DA CONFUSÃO

383 ADRIANA SANTOS ESCOBAR 43,5 180º LAGOA DA CONFUSÃO

1478 JUAN CARLOS VASQUEZ PALLITY 43,5 181º LAGOA DA CONFUSÃO

1059 TATIANE ALVES CORDEIRO ROCHA 43,5 182º BABAÇULÂNDIA

568 ANDERSON PABLO VIANA SOUSA 43,5 183º BABAÇULÂNDIA

1909 RANI DRGAM 43 184º BABAÇULÂNDIA

638 MANOEL FERNANDES CARVALHO JUNIOR 43 185º ARRAIAS

Página 2 de 3

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
PROVA

PRÁTICA
POSIÇÃO DISTRIBUIÇÃO

1381 MAYARA LACERDA ROCHA 43 186º ARRAIAS

139 LEILA CARNEIRO E SILVA 42,5 187º ARRAIAS

6459 HEVELIN CABRAL SANTOS ROCHA 42,5 188º PARANÃ

1393 TARCÍSIO ANGELO BARBOSA 42 189º PARANÃ

248 LARESSA DOS SANTOS SOUSA 42 190º PARANÃ

459
SAULO ELIAS RODRIGUES DE OLIVEIRA

FILHO
42 191º PARANÃ

2067 RICHARDSON FANDINHO CAMPOS 41,5 192º PARANÃ

1865 FELIZIANE CARDOSO TEIXEIRA SILVA 41,5 193º PARANÃ

860 ANIELLY MACHADO ARAUJO 41,5 194º PARANÃ

1784 GABRIELLY VALENTINA BATISTA BIANCHINI 41,5 195º COLMÉIA

607 HERALDO CORREA DE SOUZA NETO 41,5 196º COLMÉIA

1462 NABOR JORGE ARAUJO BARBOSA 41 197º PONTE ALTA DO TOCANTINS

1710 NATACHA RAFAELA DE SOUSA REGO 41 198º PONTE ALTA DO TOCANTINS

1492 EDIVAN FRANCISCO DA SILVA MIRANDA 41 199º PONTE ALTA DO TOCANTINS

1467 CAIO JULIO DE ARAUJO NERY JUNIOR 41 200º PIUM

1752 ALLAN AUGUSTO DOS SANTOS 41 201º PIUM

5069 GIULIANO BRANDES 40,5 202º PIUM

122 JADERSON NOVAES SANTOS 40,5 203º PIUM

2555 JOSÉ AUGUSTO LOPES DE CASTRO 40,5 204º PIUM

179 FERNANDA SANTOS RIBEIRO 40,5 205º PIUM

715 ALEXSSANDRO DA SILVA SANTANA 40,5 206º CRISTALÂNDIA

1151 MICHELLE TAVARES GOMES 40,5 207º CRISTALÂNDIA

88 STEPHANIE DOS SANTOS MICHELETTI 40,5 208º CRISTALÂNDIA

2001 EMILLY QUEIROZ SILVA ALVES 40,5 209º
DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS

834 JEAN ESTANYSLAU TAKUNO DE ARRUDA 40 210º
DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS

1525 RAFAEL RAIMUNDO ALVES JOSÉ 40 211º
DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS

1554 DAYANE PINHO DE OLIVEIRA 40 212º
DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS

952 PATRICIA REGINA DA ROCHA BATHOMARCO 39,5 213º
DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS

1609 AGUINELIO RODRIGUES DA CRUZ 39,5 214º
DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS

3525 JULIO ARTURO OLIVA TERCEROS 39,5 215º ARAGUACEMA

1619 HAYLLAND ALMEIDA DOS SANTOS 39,5 216º ARAGUACEMA

1707 MARCOS ANTONIO MORAES DE OLIVEIRA 39 217º ARAGUACEMA

1315 RAFAELLA BISPO DIAS 39 218º ARAGUACEMA

3534 ITZEL ARACELY ESCALANTE TANCARA 39 219º ARAGUACEMA

804 ROSIMEIRE ANANIAS SILVA 38,5 220º DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS

5821 TALITA SILVA INACIO 38,5 221º DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS

993 VALDENIR ALVES SOARES 38,5 222º ITAGUATINS

510 RAFAEL FERREIRA DA SILVA NETO 38,5 223º DUERÉ

Página 3 de 3

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
PROVA

PRÁTICA
POSIÇÃO DISTRIBUIÇÃO

1083 RUDNER MAGALHÃES JUNIOR 38,5 224º DUERÉ

266 ANDRÉ DE JESUS EDUARDO LIMA 38 225º DUERÉ

1987 ALANNA CARLA BARBOSA DE OLIVEIRA 38 226º MARIANÓPOLIS

188 EVANGILSON ALVES DO NASCIMENTO 38 227º MARIANÓPOLIS

1431 CUSTÓDIO FERRAZ GOMES SEGUNDO 38 228º SAMPAIO

5231 ANA PAULA DE SOUZA 38 229º SAMPAIO

96 BRUNO DE CALAIS 38 230º PUGMIL

953 FERNANDA MOREIRA TAVARES 38 231º NOVO ACORDO

66 PIERRE MARLON RODRIGUES DE ARAUJO 37,5 232º NOVO ACORDO

109 YENE DAS CHAGAS LIMA SOUSA 37,5 233º
SÃO SALVADOR DO

TOCANTINS

1021 LUCIANO FERREIRA MENDES 37,5 234º TALISMÃ

3. Compõe o presente edital os anexos abaixo especificados:

Anexo I – Termo de adesão contratual

Anexo II - Orientações para Matrícula dos Estudos Complementares

Anexo III – Passo a passo para solicitar permuta

Gurupi, 19 de setembro de 2022.

Drª. Sara Falcão de Sousa

Reitora da Universidade de Gurupi

Decreto Municipal nº 1.184/2020

		2022-09-19T18:12:55-0300
	SARA FALCAO DE SOUSA:96121262168